
令和３年６月７日

３学年 保護者各位

宜野湾市立真志喜中学校

学 校 長 根路銘 敢

＜公印省略＞

修学旅行の延期について

初夏の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、７月１４日（水）から予定していた３学年修学旅行ですが、現在の沖縄県におけ

る新型コロナウイルス感染拡大及び今回の休校措置により修学旅行に向けての事前準備が

できない状況を踏まえ、延期とさせていただきます。

つきましては、保護者の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い

します。

記

１ ３学年修学旅行・・・延期

※新たな日程、旅行内容が決まり次第、お知らせします。

２ 修学旅行費用納入について

・この後、旅行費の入金予定されている方は、しばらくお待ち下さい。

※新たな修学旅行の内容が決まり次第、入金受付を再開します。

・納入済みの方も、修学旅行の内容が決まり次第、改めてお知らせいたします。

また気になる点がある場合は学校まで連絡を下さい。

＜問い合わせ先＞

真志喜中学校 ３学年主任：宮城

電話（０９８）８９７－３６５１


